

Årsredovisning
för
Röstberg Transportservice AB
556941-1233

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Röstberg, Verkställande direktör
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Röstberg Transportservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under året bedrivit åkeriverksamhet och därmed tillhörande bemanningsverksamhet i form av inhyrd transportpersonal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat fordonsekipaget till två bilar samt även haft bemanning via inhyrd transportpersonal större delen av året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 10 403 | 6 567 | 5 046 | 4 799 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 520 | 1 024 | 548 | 589 |
| Soliditet (%) | 53 | 62 | 59 | 39 |

Omsättningen har ökat på grund av att personalen har utökats med det dubbla jämfört med tidigare år. Detta för att möjliggöra fler transporter med två ekipage där företaget kunnat ingå ett ytterligare och ett mer lönsammare uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 617 061 | 667 802 | 2 334 863 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -300 000 | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 367 802 | -367 802 | 0 |
| Årets resultat | | | 948 498 | 948 498 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 984 863 | 948 498 | 2 983 361 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 984 863 |
| Årets resultat | 948 498 |
| | 2 933 362 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 933 362 |
| | 2 933 362 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 402 550 | 6 566 772 |
| Övriga rörelseintäkter | | 644 | 589 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 403 194 | 6 567 361 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 353 520 | -1 644 292 |
| Övriga externa kostnader | | -2 403 552 | -1 783 311 |
| Personalkostnader | 2 | -2 904 516 | -1 646 655 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 055 349 | -427 272 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 716 937 | -5 501 530 |
| Rörelseresultat | | 1 686 257 | 1 065 831 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 341 | 559 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -167 024 | -42 064 |
| Summa finansiella poster | | -166 683 | -41 505 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 519 574 | 1 024 326 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -220 000 | -180 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -320 000 | -180 000 |
| Resultat före skatt | | 1 199 574 | 844 326 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -251 076 | -176 524 |
| Årets resultat | | 948 498 | 667 802 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3, 5 | 4 702 887 | 1 498 941 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 702 887 | 1 498 941 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 702 887 | 1 498 941 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 90 | 254 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 874 731 | 992 800 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 874 821 | 993 054 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 150 181 | 1 781 745 |
| Summa kassa och bank | | 1 150 181 | 1 781 745 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 025 002 | 2 774 799 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 727 889 | 4 273 740 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 984 863 | 1 617 061 |
| Årets resultat | | 948 498 | 667 802 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 933 362 | 2 284 863 |
| Summa eget kapital | | 2 983 362 | 2 334 863 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 610 000 | 390 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 710 000 | 390 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 1 410 000 | 154 500 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 410 000 | 154 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 470 000 | 309 000 |
| Leverantörsskulder | | 206 050 | 483 398 |
| Skatteskulder | | 298 223 | 164 830 |
| Övriga skulder | | 448 328 | 285 182 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 201 927 | 151 967 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 624 528 | 1 394 377 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 727 889 | 4 273 740 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består av lastbil med släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 030 000 | 3 030 000 |
| Inköp | 4 259 295 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 7 289 295 | 3 030 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 531 059 | -1 103 787 |
| Årets avskrivningar | -1 055 349 | -427 272 |
| Utgående avskrivningar | -2 586 408 | -1 531 059 |
| Redovisat värde | 4 702 887 | 1 498 941 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 280 000 | 851 137 |
| Andra ställda säkerheter | 500 000 | 500 000 |
| | 2 780 000 | 1 351 137 |

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningsköp med tillhörande lån redovisas under följande poster.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 280 000 | 851 137 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 410 000 | 154 500 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 470 000 | 309 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har behövt utrangera en lastbil dock mot ersättning och sedan investerat i en ny bil.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-22

Alnö

Fredrik Röstberg
Fredrik Röstberg
Verkställande direktör
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Joakim Lindblad
Joakim Lindblad
Auktoriserad revisor
